Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Indicação nº 127/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em

exercício junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições
legais, indica a V. Excelência que seja passada a máquina na Estrada
do Bairro dos Cunhas.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de atender reivindicações dos

moradores do referido Bairro, pois a estrada encontra-se muito ruim.

Joanópolis, 16 de Maio de 2005.

Gilmar da Correnteza
Vereador

	JUSTIFICATIVA